

연결 포괄손익계산서

제 28 기 1분기 2024.01.01 부터 2024.03.31 까지

제 27 기 1분기 2023.01.01 부터 2023.03.31 까지

(단위 : 원)

	제 28 기 1분기		제 27 기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	25,664,386,428	25,664,386,428	27,488,218,837	27,488,218,837
매출원가	9,106,806,193	9,106,806,193	10,032,270,223	10,032,270,223
매출총이익	16,557,580,235	16,557,580,235	17,455,948,614	17,455,948,614
판매비와관리비	16,048,010,009	16,048,010,009	15,272,249,603	15,272,249,603
영업이익(손실)	509,570,226	509,570,226	2,183,699,011	2,183,699,011
금융수익	1,762,642,469	1,762,642,469	1,120,692,474	1,120,692,474
금융원가	261,912,145	261,912,145	41,888,472	41,888,472
기타이익	1,387,713,508	1,387,713,508	1,147,754,343	1,147,754,343
기타손실	605,675,251	605,675,251	1,719,130,521	1,719,130,521
법인세비용차감전순이익(손실)	2,792,338,807	2,792,338,807	2,691,126,835	2,691,126,835
법인세비용(수익)	65,697,842	65,697,842	59,236,541	59,236,541
당기순이익(손실)	2,726,640,965	2,726,640,965	2,631,890,294	2,631,890,294
기타포괄손익	(167,601,343)	(167,601,343)	785,853,301	785,853,301
당기손익으로 재분류될 수 있는 항목(세후기타포괄손익)	(167,601,343)	(167,601,343)	785,853,301	785,853,301
해외사업장환산외환차이(세후기타포괄손익)	(167,601,343)	(167,601,343)	785,853,301	785,853,301
총포괄손익	2,559,039,622	2,559,039,622	3,417,743,595	3,417,743,595
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	2,726,640,965	2,726,640,965	2,631,890,294	2,631,890,294
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)				
포괄손익의 귀속				
포괄손익, 지배기업의 소유주에게 귀속되는 지분	2,559,039,622	2,559,039,622	3,417,743,595	3,417,743,595
포괄손익, 비지배지분				
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	394	394	381	381
희석주당이익(손실) (단위 : 원)	392	392	379	379